

**Bogio Technologies AB (publ)**

556666-6466

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bogio Technologies AB (publ) intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-23.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-05-23



Fredrik Dalebrant

Verkställande direktör

ank=20250526:2025052703399

Årsredovisning för  
**Bogio Technologies AB (publ)**

556666-6466

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-9
Underskrifter	10

*Denna kopia överstämmer  
med originalt  
Controll  
0768-144949*

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bogio Technologies AB (publ), 556666-6466, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK)

### Allmänt om verksamheten

Bogio Technologies utvecklar kommunikationslösningar. Bolaget erbjuder molnbaserade marknadskommunikationslösningar till kunder inom E-handel samt hotell- och upplevelseindustrin.

Bolagets tjänster vidare säljs som abonnemangslösningar där kunden får ett login till Bogios plattform. Kunden kan välja på olika abonnemangsformer med olika grad av funktionalitet. Kunderna återfinns primärt i Sverige men även på andra håll i världen.

Bogio Technologies har sitt huvudkontor i Stockholm.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	20 888	23914	29 934	25 401	19 606
Resultat efter finansiella poster	-510	-458	1 041	1 089	-30
Balansomslutning	13 231	10237	11 973	11 330	8 588
Soliditet %	51	51	47	41	41
Kassalikviditet %	138	113	135	132	127

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Omsättningen minskade med 13 % på grund av konjunkturella motvindar
- Utvecklingskostnader har aktiverats med 792 737 kr
- Avnoterades från Spotlight stockmarket under 2024
- Fulltecknad nyemission om 2 msek genomfördes

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för Utv.kost	Överkurs Fond	Balanserat Resultat	Årets Resultat
Vid årets början	2 394 342	551 440	4 390 816	51 131 484	-52 834 137	-458 674
Justering utv.fond			-269 499		269 499	
Nyemission	1 723 925			287 320	1 819 699	
Nedskr. aktiekapital	-1 819 699					
Omf.av föregående					-458 674	458 674
Årets resultat						-510 884
<b>Vid årets slut</b>	<b>2 298 568</b>	<b>551 440</b>	<b>4 121 317</b>	<b>51 418 804</b>	<b>-51 203 613</b>	<b>-510 884</b>

## Förslag till disposition av företagets resultat

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel - 295 693 kr, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Överkursfond	51 418 804
Balanserat resultat	-51 203 613
Årets resultat	-510 884
	<hr/>
	-295 693
Balanseras i ny räkning	-295 693
Summa	<hr/> -295 693

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

ank=20250526;2025052703389

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		20 887 887	23 913 950
Aktiverat arbete för egen räkning		704 737	-
		<u>21 592 624</u>	<u>23 913 950</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Direkta kostnader		-15 590 796	-17 548 347
Övriga externa kostnader		-2 162 888	-3 202 300
Personalkostnader	2	-3 224 332	-3 190 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 081 502	-442 229
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-466 894</u>	<u>-469 451</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 004	16 066
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 994	-5 289
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-510 884</u>	<u>-458 674</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-510 884</u>	<u>-458 674</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-510 884</u>	<u>-458 674</u>

ank=20250526,2025052703390

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	4 121 317	4 390 816
		<u>4 121 317</u>	<u>4 390 816</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 583	72 849
		<u>53 583</u>	<u>72 849</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		5 900	30 000
		<u>5 900</u>	<u>30 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>4 180 800</u>	<u>4 493 665</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 947 044	3 699 173
Aktuell skattefordran		11 787	11 005
Övriga fordringar		515 262	527 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 449	116 235
		<u>4 520 542</u>	<u>4 353 946</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>4 529 730</u>	<u>1 389 632</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>9 050 272</u>	<u>5 743 578</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>13 231 072</u>	<u>10 237 243</u>

anrk=20250526:2025052703391

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		2 298 568	2 394 342
Reservfond		551 440	551 440
Fond för utvecklingskostnader		4 121 317	4 390 816
		<u>6 971 325</u>	<u>7 336 598</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Överkursfond		51 418 804	51 131 484
Balanserad vinst eller förlust		-51 203 613	-52 834 137
Årets resultat		-510 884	-458 674
		<u>-295 693</u>	<u>-2 161 327</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>6 675 632</u>	<u>5 175 271</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		3 493 393	2 441 642
Övriga kortfristiga skulder		1 350 376	1 180 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 711 671	1 439 368
		<u>6 555 440</u>	<u>5 061 972</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>13 231 072</u>	<u>10 237 243</u>

ank=20250526:2025052703392

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-510 884	-458 674
Avskrivningar / nedskrivningar		1 081 502	442 229
		<u>570 618</u>	<u>-16 445</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>570 618</b>	<b>-16 445</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-166 595	2 279 908
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		1 493 465	-1 277 165
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 897 488</b>	<b>986 298</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-792 737	-1 588 400
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-52 114
Förvärv av finansiella tillgångar		24 100	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-768 637</b>	<b>-1 640 514</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		2 011 247	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>2 011 247</b>	<b>-</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>3 140 098</b>	<b>-654 216</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>1 389 632</b>	<b>2 043 848</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>4 529 730</b>	<b>1 389 632</b>

ank=20250526:2025052703393

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

#### **Fordringar, skulder och avsättningar**

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Bedömningar och uppskattningar**

Styrelsens bedömning är att det inte finns någon risk med kommande nedskrivningsbehov.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Intäktsredovisning**

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsperiod tillämpas:

### Avskrivningar

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4
<b>Totalt</b>	<b>3</b>	<b>4</b>

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	8 169 157	6 580 757
-Årets aktiveringar	792 737	1 588 400
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	8 961 894	8 169 157
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-3 778 341	-3 350 749
-Årets avskrivning	-1 062 236	-427 592
Vid årets slut	-4 840 577	-3 778 341
Utgående ackumulerade nedskrivningar		
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 121 317</b>	<b>4 390 816</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	156 921	104 807
-Nyanskaffningar	-	52 114
	156 921	156 921
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-84 072	-69 435
-Årets avskrivning	-19 266	-14 637
	-103 338	-84 072
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>53 583</b>	<b>72 849</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 650 000	2 650 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 650 000</b>	<b>2 650 000</b>

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

## Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

## Underskrifter

Stockholm enligt digital signatur

Carl Ekerling  
Styrelseordförande

Fredrik Dalebrant  
Verkställande direktör

Lars Nordlander

Jan Swedin

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur  
MOORE Allegretto AB

Anders Ericsson  
Auktoriserad revisor

ank=20250526;2025052703397

ank=20250526.2025052703398



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
04.04.2025 14:08  
SENT BY OWNER:  
Pia Olsson · 31.03.2025 18:48  
DOCUMENT ID:  
ryxFwvBdpJg  
ENVELOPE ID:  
SJKvVB\_pyl-ryxFwvBdpJg

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Bogio Technologies AB 2024-12-31.pdf  
11 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Carl Sixten Ekerling carl.ekerling@bogio.tech	Signed Authenticated	01.04.2025 07:46 01.04.2025 07:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/10/09) IP: 94.255.242.228
2. Fredrik Karl Olof Dalebrant fredrik.dalebrant@bogio.tech	Signed Authenticated	01.04.2025 20:15 01.04.2025 20:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/09/25) IP: 104.28.31.64
3. Lars Harald Torbjörn Nordlander lars@wavestockholm.se	Signed Authenticated	02.04.2025 08:49 02.04.2025 08:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/06/26) IP: 80.217.21.66
4. JAN OLOF SWEDIN jan.swedin@kingit.se	Signed Authenticated	03.04.2025 11:30 03.04.2025 11:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/04/04) IP: 195.216.56.87
5. Bo Anders Christer Ericsson anders.ericsson@mooresweden.se	Signed Authenticated	04.04.2025 14:08 04.04.2025 14:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/02/07) IP: 185.138.67.22

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
